Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 184/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com a limpeza da área pública localizada na Rua Profeta Jeremias esquina com a Rua Padre Correia Toledo, no bairro Rochelle.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a Limpeza da área pública localizada na Rua Indaiá, nº 811, no bairro Jardim Batagin, neste município.

Justificativa:

De acordo com as reivindicações dos moradores, e visita “in loco” realizado por este Vereador, foi verificado a necessidade da limpeza da área pública supracitada, localizada na Praça do bairro, pois encontra-se com mato alto, causando insegurança, bem como, com receio de aparecimento de bichos peçonhentos, em total situação de abandono.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de janeiro de 2.017.

                                                  FELIPE SANCHES
[bookmark: _GoBack]                                                      - Vereador -

3564b234-0d6f-4704-9371-572bce57b306.png
PROTOCOLO 400/2017 - 11/01/2017 16:12

image1.jpeg

image10.jpeg